C
B
T
-N
319
C
en
tr

ti
la
to
re
n
C
B
T
-N
Technische gegevens
	 Type	 (tr/min.)	 (mm)	 (kW)	 Klasse	 Bescherming		  à 230 V	 à 400 V	 (m3/h)	 dB(A)	 (kg)
CSB-60	 2750	   60	 0,20*	 B	 IP44	 70	 1,2	 –	   310	 69	   6,6
CBB-60N	 2800	   60	 0,18	 F	 IP55	 120	 1,18	 –	   400	 69	 10,0
CBB-80N	 2800	   80	 0,37	 F	 IP55	 120	 2,2	 –	   730	 71	 13,5
CBB-100N	 2800	 100	 0,75	 F	 IP55	 120	 3,9	 –	 1250	 78	 18,5
CBT-40	 2800	   40	 0,25*	 B	 IP44	 120	 0,75	 0,43	   250	 78	 10,0
CST-60	 2750	   60	 0,18*	 B	 IP44	 120	 0,67	 0,39	   310	 69	   6,5
CBT-60N	 2800	   60	 0,18	 F	 IP55	 120	 1,09	 0,63	   400	 69	 10,5
CBT-80N	 2800	   80	 0,37	 F	 IP55	 120	 2,10	 1,21	   730	 71	 14,5
CBT-100N	 2800	 100	 0,75	 F	 IP55	 120	 2,90	 1,70	 1250	 78	 19,5
CBT-130N	 2800	 130	 1,1	 F	 IP55	 120	 4,30	 2,50	 1910	 80	 27,5
Uitblaas-
opening
Toerental Motor-
vermogen
Maximaal ogenomen
vermogen
Geluids-
druk **
Debiet Maximum
temperatuur
(vervoerde
lucht)
°C
Gewicht
ong.
* Opegenomen vermogen. ** Geluidsdruk in db(A) gemeten op 1,5m vrije veldcondities.
Driefasig
Monofasig
Afmetingen (mm)
CBT-40CBT/CBBCST/CSB-60
“
	 Type	 A	 B	 C	 Ø D	 Ø E	 F	 G	 H	 L	 M	 N	 O
	 CST/B-60	 327	 281	 165	 110	 60	 150	 120	 110	 60	 135	 291	 190
	 CBT-40	 411	 385	 197	 114	 40	 52	 –	 –	 128	 150	 352	 217
	 CBT/CBB-60N	 375	 332	 258	 110	 60	 120	 122	 98	 100	 97	 324	 206
	 CBT/CBB-80N	 450	 390	 286	 125	 80	 142	 140	 120	 118	 97	 374	 256
	 CBT/CBB-100N	 511	 434	 328	 140	 100	 196	 184	 170	 158	 101	 415	 294
	 CBT/CBB-130N	 603	 508	 353	 160	 130	 211	 230	 185	 204	 88	 480	 348
Het is belangrijk om de technische gegevens van het kernplaatje (spanning, frequentie enz) te vergelijken met de geldende normen van de installatie.
De explosieveilige toestellen kunnen enkel werken in een omgeveingstemperatuur van -30 tot +40 °C.
321
Montagetoebehoren

	 KRJ-140	 80
	 DEF-140T	 100
	 KRJ-160	 130
	 CBT/CBB-80N  –  CBT/CBB-100N
CBT-130N
Beschermrooster. Wordt gepla-
atst op de zuigzijde van de
ventilator
Pe
Pa	 mm.c.d.a
Pe
Pa	 mm.c.d.a
CBT-40  –  CST/CSB-60  –  CBT/CBB-60N
	 Type 	 Type	 Type	 L1	 L2	 L2	 D1	 D2
	 CBT	 KBTA	 KBTI		  (KBTA)	 (KBTI)
	 60	 KBTA-60	 KBTI-60	 600	 100	 100	 100	 300
	 80	 KBTA-80	 KBTI-80	 900	 100	 100	 125	 325
	 100	 KBTA-100	 KBTI-100	 900	 100	 150	 160	 360
	 130	 KBTA-130	 KBTI-130	 900	 150	 150	 200	 400
KBTA
Geluidsdemper te plaatsen op
de zuigzijde van de CBT.
KBTI